
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3603/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-12-12

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 31 im. dr. 
Henryka Jordana w Krakowie umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonej 
przy ul. Bolesława Prusa 18 pozostającej w trwałym zarządzie ww. placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 31 im. dr. Henryka 

Jordana w Krakowie umów najmu pomieszczeń w budynku szkolnym położonym przy 
ul. Bolesława Prusa 18, na nieruchomości oznaczonej jako działki nr 73 i 74 objęte księgą 
wieczystą nr KR1P/00192243/2 i działka  nr 75/1 objęta księgą wieczystą 
nr KR1P/00435661/4, obręb 14 jednostka ewidencyjna Krowodrza, stanowiącej własność 
Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej 
w udziale 9807/10000 części, na czas oznaczony w roku szkolnym 2013/2014 z niżej 
wymienionymi podmiotami:
1) Akademia Krakowska (hala sportowa o pow. 700 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 

wychowania fizycznego dla studentów, w godzinach niekolidujących z zajęciami 
szkolnymi);

2) ES-SYSTEM S.A. (hala sportowa o pow. 700 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, 
w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);

3) COMARCH S.A. (hala sportowa o pow. 700 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, 
w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);

4) UKS Multi 75 Killers (hala sportowa o pow. 700 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);

5) UKS SALWATOR SP31 (hala sportowa o pow. 700 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);

6) ZKS ZWIERZYNIECKI (hala sportowa o pow. 700 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);

7) Akademia Tenisa (sala gimnastyczna o pow. 200 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
ogólnorozwojowe dla dzieci, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);

8) Krakowski Klub OYAMA (sala gimnastyczna o pow. 200 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);

9) Agata Krztoń – AMAR RUCH ZDROWIE (sala gimnastyczna o pow. 200 m2 
z przeznaczeniem na zajęcia jogi, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);

10) Danuta Paciorek (sala gimnastyczna o pow. 200 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
ruchowe, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);

11) Szkoła Językowa „Prymus” Sp. z o.o. (sala lekcyjna o pow. 40 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia nauki języków obcych, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);

12) Szkoła Językowa – Program Doskonalenia Przywództwa ARRO (sala lekcyjna o pow. 40 
m2 z przeznaczeniem na zajęcia nauki języków obcych, w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi);



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

13) Marcin Karola (sala lekcyjna o pow. 40 m2 z przeznaczeniem na zajęcia szachowe, 
w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);

14) Józef Bujak (sala lekcyjna o pow. 40 m2 z przeznaczeniem na zajęcia szachowe, 
w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);

15) Firma ANGA (pomieszczenia o pow. 108 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie kuchni);
16) Coca-Cola HBC Polska Sp. z o.o. (powierzchnia 1 m2 korytarza z przeznaczeniem na 

automat vendingowy);
17) Firma Handlowa PYRTUS (pomieszczenie o pow. 5 m2 z przeznaczeniem na sklepik 

szkolny).
2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 31 im. dr. Henryka 

Jordana w Krakowie umowy użyczenia pomieszczenia o pow. 21 m2 w  budynku szkolnym 
położonym przy ul. Bolesława Prusa 18, na nieruchomości szczegółowo opisanej w ust. 1, na 
czas oznaczony w roku szkolnym 2013/2014 z NZOZ „Przychodnia Salwatorska” Sp. z o.o., 
z przeznaczeniem na gabinet profilaktycznej opieki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej. 

3. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu 
i użyczenia jest Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 31 im. dr. Henryka Jordana z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Bolesława Prusa 18.

4. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 31 im. dr. Henryka Jordana do 
uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie 
odnośnie przedmiotowych umów najmu i użyczenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


